
Bohr-Fräsmaschine
Perceuse fraiseuse

D883 -XF
FX-389D

2013.7

FX-389DA

Schweiz / Suisse
Walter Meier (TOOL) AG
Tämperlistrasse 5
CH-8117 Fällanden
Switzerland
tool-ag@waltermeier.com
www.jettools.com

Deutschland / Oestreich
JET Tools GmbH
Im Taubental 4
DE-41468 Neuss
team@jetgmbh.de
www.jettools.com

France
TOOL France / PROMAC
57, rue du Bois Chaland, Z.I. du Bois Chaland
case postale 2935
FR-91029 Evry Cedex
info@promac.fr
www.promac.fr





Kopf / Tête
1 PM 389001 Simmerring / Joint 45x72x10
2 PM 383318 Kegelrollenlager / Roulement

30207
3 PM 389003 Spindel / Broche CM3
4 PM 389004 Spindelhülse / Fourreau broche
5 PM 386002 Kegelrollenlager / Roulement

30206
6 PM 389006 Schraube / Vis M8 x 30mm
7 PM 389007 Mutter / Ecrou
8 PM 389008 Halter / Support
9 PM 389009 Dichtring / Joint
11 PM 389011 Tiefenanschlagstange / Butée

de profondeur
12 PM 389012 Schraube / Vis M8 x 16mm
13 PM 389013 Anschlag / Butée
14 PM 389014 Fronttafel / Façade
15 PM 389015 Niete / Rivet
16 PM 389016 Hülse / Cale de blocage
17 PM 389017 Feststellhebel / Poignée de

blocage
18 PM 389018 Hülsenmutter / Cale écrou de

blocage
19 PM 389019 Getriebegehäuse / Boîte de

vitesse
19A PM 386019 Oelschauglas / Voyant de

niveau huile
20 PM 389020 Rückzugfeder / Ressort de

rappel
21 PM 389021 Mutter / Ecrou
22 PM 389022 Welle / Moyeu
23 PM 389023 Keil / Clavette 5 x 5 x 40mm
24 PM 389024 keil / Clavette 5 x 5 x 20mm
25 PM 389025 O-Ring / Joint R18
26 PM 389026 Zahnrad / Engrenage
27 PM 389027 Niete / Rivet
28 PM 389028 Pfeil / Repère
29 PM 389029 Flansch / Couvercle pignon
30 PM 389030 Schraube / Vis M8 x 16mm
31 PM 389031 Schiebehülse / Palier de

connection
32 PM 389032 Griffflansch / Support levier de

descente
33 PM 389033 Griffstange / Levier descente
34 PM 389034 Griffknopf / Embout
35 PM 389035 Schraube / Vis 3/8" x 30mm
35A PM 389035A Schraube / Vis M6 x 12mm
36 PM 389036 Welle / Axe
36A PM 389036A Schraube / Vis M6 x 10mm
36B PM 389036B Keil / Clavette 4 x 4 x 18mm
37 PM 389037 Lager / Roulement 51102
38 PM 389038 Scheibe / Rondelle
38A PM 389038A Griff / Poignée 5/16"
39 PM 389039 Hülse / Palier
40 PM 389040 Sakalenring / Vernier gradué
41 PM 389041 Schraube / Vis M5 x 6mm
42 PM 389042 Handrad / Manivelle
43 PM 389043 Schraube / Vidange
44 PM 389044 Gabel / Fourchette
45 PM 389045 Dichtung / Joint
46 PM 389046 Schraube / Vis M5 x 6mm
46A PM 389046A Federstift / Goupille ressort
47 PM 389047 Griffflansch / Moyeu
48 PM 389048 Griffstange / Levier
49 PM 389049 Griffknopf / Embout 3/8"
51 PM 389051 Führung / Palier
52 PM 389052 Simmerring / Joint 47x 35 x 7

53 PM 389053 Zahnrad / Engrenage 52Z/D
54 981882 Kugellager / Roulement 6007
55 PM 389055 Seegerring / Circlip
56 PM 389056 O.Ring / Joint R62
57 PM 389057 Zugschraube / Tirefond

M12 x 1.75
58 855174 Kugellager / Roulement 6202
59 PM 389059 O-Ring / Joint R35
60 PM 389060 Zahnrad / Pignon 41Z/D
61 PM 389061 Welle / Axe pignon 15D/Z
62 PM 389062 O-Ring / Joint S35
63 PM 389063 Deckel / Couvercle
64 PM 389064 Zahnrad / Pignon 35Z/D
65 PM 389065 Zahnrad / Pignon 28Z/D
66 PM 389066 Zahnrad / Pignon 44Z/D
67 PM 389062 O-Ring / Joint S 35
68 PM 389068 Welle / Axe
68A PM 389068A Keil / Clavette 6 x 6 x 40mm
69 PM 389069 Zahnrad / Pignon 16 - 42Z/D
69A PM 389069A Feder / Ressort
69B PM 389069B Kugel / Bille 8mm
70 PM 389070 Zahnrad / Pignon 23 - 15Z/D
71 PM 389071 Welle / Axe
71A PM 389071A Keil / Clavette 5 x 5 x 50mm
72 PM 389072 Deckel / Couvercle de boîte
73 PM 389073 Schraube / Vis M6 x 20mm
74 PM 389074 Abdeckung / Couvercle haut de

broche
75 PM 389075 Stift / Palier
76 PM 389076 Motor / Moteur FX 389D

PM 388076 Motor / Moteur FX 388D
77 PM 389077 Keil / Clavette 6 x 6 x 30mm
78 PM 389078 Simmerring / Joint 30 x 55 x 11
79 PM 389079 Schraube / Vis M 8 x 20mm
80 PM 389080 Bolzen / Vis 5/8"
81 PM 389081 Säulenflansch / Flasque support

de tête
82 PM 389082 Scheibe / Rondelle
83 PM 389083 Mutter / Ecrou 5/8"
84 PM 389084 Skala / Reglette
85 PM 389085 Niete / Rivet
86 PM 389086 Schraube / Vis 1/2" x 32mm
87 PM 389087 Scheibe / Rondelle
88 PM 389088 Mutter / Ecrou 1/2"
89 PM 389089 Scheibe / Rondelle
90 PM 389090 Mutter M6
91 PM 389091 Zahnrad / Engrenage
92 PM 389092 Welle / Axe
93 PM 389093 Zahradwelle / Pivot
94 PM 389094 Hebel / Levier
94A PM 389094A Schraube / Vis
95 PM 389095 Griff / Poignée
96 PM 389096 Schaltkasten / Boîtier
97 PM 389097 Schraube / Vis M5 x 10mm
98 PM 389098 Steuerkasten / Boîtier de

commande
99 PM 389099 Schraube / Vis M5 x 6mm
100 - 109 PM 389100 Schutz komplett /

Protecteur complet

FX-388D / FX-389D 





Fuss - Tisch / Pied - Table FX 388D
1 PM 388301 Fussgehäuse / Base
2 PM 388302 Federring / Rondelle
3 PM 388303 Schraube / Boulon
4 PM 388304 Säule / Colonne
5 PM 388305 Keil / Lardon
6 PM 388306 Schraube / Vis de reglage
7 PM 388307 Flansch / Support de tête
8 PM 388308 Schlossmutter / Noix de serrage
9 PM 388309 Schraube / Vis
10 PM 388310 Feststellgriff / Vis papillon M8
11 PM 388311 Spindel / Vis sans fin verticale
12 PM 388312 Lagerhalter / Logement

roulement
13 PM 388313 Schraube / Vis M6 x 16mm
14 855204 Kugellager / Roulement 6002
15 PM 388315 Spannstift / Goupille
16 PM 388316 Stellring / Palier
17 PM 388317 Halter / Palier
18 PM 388318 Schutzbalg / Tablier caoutchouc
19 PM 388319 Schraube / Vis M5 x 8mm
20 855204 Kugellager / Roulement 6002
21 PM 388321 Schraube / Vis M6 x 16mm
22 PM 388322 Lagerhalter / Logement

roulement
23 PM 388323 Flansch / Support
24 PM 388324 Zahnrad / Pignon
25 PM 388325 Scheibe / Rondelle
26 PM 388326 Schraube / Vis M6 x 16mm
27 PM 388327 T-Bolzen / Coulisseau en

T 1/2" x 50mm
28 Elektrokasten / Boîte électrique
29 PM 388329 Welle / Axe pignon
30 PM 388330 Keil / Clavette
31 985483 Kugellager / Roulement 6204
32 PM 388332 Lagerhalter / Logement

roulement
33 985483 Kugellager / Roulement 6204
34 PM 388334 Büchse / Palier
35 PM 388335 Zahnrad / Pignon
36 PM 388336 Scheibe / Rondelle
37 PM 388337 Schraube / Vis M8 x 16mm
38 PM 388338 Hebel / Manivelle
39 PM 388339 Drehgriff / Poignée
41 PM 388341 Scheibe / Rondelle
42 PM 388342 Schraube / Vis M5 x 5mm
43 PM 388343 Handrad / Manivelle
44 PM 388344 Skalenring / Palier
45 PM 388345 Schraube / Vis M6 x 16mm
46 PM 388346 Lagerhalter / Logement

roulement
47 PM 388347 Tisch / Table
48 PM 388348 Keil / Clavette
49 PM 388349 Spindel / Vis sans fin longitudi-

nale
50 PM 388350 Schraube / Vis M8 x 20mm
51 PM 388351 Schlossmutter / Noix de serrage
52 PM 388352 Nutenmutter / Ecrou blocage
53 PM 388353 Anschlag / Butée
54 PM 388354 Schraube / Vis M8 x 20mm
55 PM 388355 Lagerhalter / Logement

roulement
56 PM 388356 Kreuztischflansch / Glissière
57 PM 388357 Jaccardhebel / Vis papillon
58 PM 388358 Schraube / Vis de réglage
59 PM 388359 Schraube / Vis M8 x16mm

60 PM 388360 Anschlag / Butée
61 PM 388361 Stellkeil / Lardon transversal
62 PM 388362 Schlossmutter / Noix de serrage
63 PM 388363 Jaccardhebel / Vis papillon
64 PM 388364 Stellkeil / Lardon transversal
65 PM 388365 Spinde / Vis sans fin trans-

versale
66 PM 388366 Lagerhalter / Logement

roulement
67 PM 388367 Handrad / Manivelle
68 PM 388368 Drehgriff / Poignée
69 PM 388369 Schraube / Vis M8 x 40mm
70 PM 388370 Schraube / Vis M8 x 12mm
71 - Maschinenstand / Tablier


